
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 M. PLANINIO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ VALDYTOJŲ PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

2023 m. vasario 22 d. Nr. AV-152 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų 

asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 

24 d. sprendimu Nr. TS-128, 5 punktu: 

1. T v i r t i n u 2023 m. daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų valdytojų 

planinių veiklos patikrinimų planą (pridedama). 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Andrius Burnickas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė                   



 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. vasario 22 d.  

įsakymu Nr. AV-152 

 

2023 M. DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ VALDYTOJŲ 

PLANINIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Daugiabučio gyvenamojo namo 

bendrojo naudojimo valdytojo 

Valdytojas 

 

Planuojam

o 

patikrinim

o data 

Užduotis 

pavadinimas adresas 

1. 

Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

,,Audronys“ 

Rokiškio r. sav. 

42221, Audronių 

I k. J. 

Vienožinskio g. 

7-4 

Daiva Sakalienė 

II ketvirtis Patikinimas 

nebuvo baigtas 

2022 metais 

2. Jaunystės g. 11-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Jaunystės g. 11-

13, Rokiškis 

Liudmila 

Gargažina 

II ketvirtis Patikinimas 

nebuvo baigtas 

2022 metais 

3. Vilties g.18-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Vilties g.18-3 

Rokiškis  

Alvydas 

Domaševičius 

II ketvirtis Patikinimas 

nebuvo baigtas 

2022 metais 

4. Jaunystės g. 25-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija, 

Kodas 300050209 

Jaunystės g. 25-3, 

Rokiškis 
Gytis Mikėnas 

II ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

5. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

"Lubinas" 

Kodas 273749230 

 

 

P. Širvio g. 3-13, 

Rokiškis 
Pranas Guoba 

II ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

6. Vilties g. 12-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Kodas 300605066 

 

Vilties g. 12-20, 

Rokiškis 

Laima 

Tavorienė  

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

7. Jaunystės g. 23-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

Kodas 300045315 

Jaunystės g. 23-

37, Rokiškis  

Antanas 

Burokas 

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 



 

8. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

"Rūta" 

Kodas 173252786 

Jaunystės g. 21-3, 

Rokiškis 

Stefanija 

Ramanauskienė 

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

9. 

 

Aukštaičių g. 7-ojo 

daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

 

Kodas 302559379 

Aukštaičių g. 5-5, 

LT-42130 

Rokiškis 

Grigorijus 

Aleksejevas 

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

10. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

"Šviesa" 

Kodas 173238637 

Aukštaičių g. 1-

16, Rokiškis 

Vidas 

Marmokas  

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

11. Daugiabučio namo 

savininkų bendrija 

"Taika" 

Kodas 173731427 

Jaunystės g. 6-55, 

LT-42147 

Rokiškis 

Tomas Trumpa 

III ketvirtis Valdytojo 

veikla nebuvo 

tikrinta 

12. Namas pasirenkamas 

iš administruojamų 

namų sąrašo 

 

AB Rokiškio butų 

ūkis, 173001047 
IV ketvirtis Valdytojo veikla 

nebuvo tikrinta 

 

_____________________ 


